



## MAYUR UNIQUOTERS LIMITED

Manufacturers of Artificial Leather/PVC Vinyl

**Ref: MUL/SEC/ 2019-20/1011**

**Date: 1<sup>st</sup> June, 2019**

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra(E), Mumbai – 400051  
**Scrip Code: NSE – MAYURUNIQ;**

BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001  
**Scrip Code: BSE- 522249**

**Subject: Newspaper advertisement of Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for Year ended March 31, 2019**

**Dear Sir/Madam,**

Please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisement of Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for Year ended March 31, 2019 published in the English and Regional Language newspaper on 1<sup>st</sup> June, 2019.

You are kindly requested to take the same on record.

Thanking you,

**For Mayur Uniquoters Limited**

**Rahul Joshi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M.No.A33135**



A Texture For Every Idea




**Correspondance Address:**

28, 4th Floor, Lakshmi Complex, MI Road, Jaipur-302001 (Rajasthan) India • Tel: +91-141-2361132 • Fax: +91-141-2365423

Regd. Office & Works: Village Jaipura, Jaipur-Sikar Road, Jaipur-303704 (Rajasthan) India • Tel: +91-1423-224001 • Fax: +91-1423-224420

Email: info@mayur.biz • www.mayuruniquoters.com

## ECONOMY &amp; PUBLIC AFFAIRS 3


**Mayur Uniquoters Limited**

Regd. Office and Works: Jaipur Sikar Road, Village Jaitpura, Tehsil-Chomu, Distt. Jaipur-303704 (Raj.) India.

Tel: 91-1423-224001 Fax: 91-1423-224420 CIN: L18101RJ1992PLC006952

Website: www.mayuruniquoters.com Email: secr@mayur.biz

**Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results  
for the Year Ended March 31, 2019**

(Rs. in Lakhs)

Sr. No	Particulars	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
		March 31, 2019 (Unaudited)*	December 31, 2018 (Unaudited)	March 31, 2018 (Unaudited)*	March 31, 2019 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2019 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)
1	Total Income from Operations	12,372.80	16,084.67	13,553.91	57,343.12	56,367.42	59,126.00	58,142.94
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	2,718.38	3,397.95	3,449.29	13,013.15	13,980.05	13,209.68	14,493.07
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,718.38	3,397.95	3,449.29	13,013.15	13,980.05	13,209.68	14,493.07
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,978.75	2,175.24	2,415.30	8,716.66	9,409.72	8,958.77	9,691.87
5	Total comprehensive income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,980.46	2,177.71	2,418.28	8,724.42	9,418.27	8,608.07	9,557.66
6	Equity Share Capital	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38
7	Other Equity [Reserves (Excluding Revaluation Reserve)]	-	-	-	50,029.01	43,080.54	49,530.61	42,698.49
8	Earning Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-							
	1. Basic:	4.37	4.80	5.30	19.23	20.58	19.76	21.19
	2. Diluted:	4.37	4.80	5.30	19.23	20.58	19.76	21.19

\*The figures for the last quarter are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the respective financial years.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statutory Auditor has issued modified Audit Report on the Standalone and Consolidated Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2019. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results and the statement of audit qualification are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and the Company's website i.e. www.mayuruniquoters.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Suresh Kumar Poddar

Chairman & Managing Director

DIN-00022395

Place: Jaitpura, Jaipur

Date: May 30, 2019

नफा नुकसान

बिजनस@इंडिया

जयपुर शनिवार 1 जून, 2019

2

M

## मयूर यूनीकोटर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय एवं फैक्ट्री : जयपुर सीकर रोड, गांव जैतपुरा, तहसील चोमू, जिला जयपुर, 303704 (राजस्थान) भारत  
वेबसाइट : www.mayuruniquoters.com ईमेल : secr@mayur.biz टेलीफोन : 91-1423-224001 फैक्स : 91-1423-224420  
सीआईएन : एल18101आरजे1992पीएलसी006952

31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए एकीकृत और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार  
(रूपये लाखों में, शेयर व प्रति शेयर डाटा के अलावा)

क्र. सं.	विवरण	एकीकृत				समेकित		
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		समाप्त वर्ष	
		31.03.2019 अनअंशित*	31.12.2018 अनअंशित	31.03.2018 अनअंशित*	31.03.2019 अंशित	31.03.2018 अंशित	31.03.2019 अंशित	31.03.2018 अंशित
1.	परिचालन से कुल आय	12,372.80	16,084.67	13,583.91	87,343.12	86,367.42	50,126.00	58,142.94
2.	अर्थादि के लिए शुद्ध लाभ/( हानि) ( कर, असामान्य सहा/या असाधारण मदों से पूर्व )	2,718.38	3,397.95	3,448.29	13,013.15	13,980.05	13,209.68	14,493.07
3.	अर्थादि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/( हानि) ( असामान्य सहा/या असाधारण मदों के परभाव )	2,718.38	3,397.95	3,448.29	13,013.15	13,980.05	13,209.68	14,493.07
4.	अर्थादि के लिए कर परभाव शुद्ध लाभ/( हानि) ( असामान्य सहा/या असाधारण मदों के परभाव )	1,978.75	2,175.24	2,415.30	8,716.66	9,409.72	8,958.77	9,691.87
5.	अर्थादि के लिए कुल व्यापक आमदनी ( अर्थादि के लिए ( कर परभाव ) लाभ/( हानि ) युक्त ) तथा अन्य व्यापक आमदनी ( कर परभाव ) )	1,980.46	2,177.71	2,418.28	8,724.42	9,418.27	8,608.07	9,557.66
6.	सामान्य अंश चुंती	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38	2,266.38
7.	निर्देश ( पूर्वमूल्यांकित संघर्ष के अलावा ) पिछले वर्ष के अंशित चिदटा के अनुसार	-	-	-	50,029.01	43,080.54	49,530.61	42,688.49
8.	प्रति शेयर अर्जन ( ₹5/- प्रत्येक का ) ( जारी तथा स्थगित प्रचालनों हेतु )							
	1 मूल:	4.37	4.80	5.30	19.23	20.58	19.76	21.19
	2 चुंति:	4.37	4.80	5.30	19.23	20.58	19.76	21.19

\* आंशिक तिमाहों के जो आंकड़े दर्शाए गये हैं, वे वस्तुतः संपूर्ण वित्त वर्ष के अंशित आंकड़ों तथा संबंधित वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकटीत गैर-अंशित आंकड़ों से संचालित आंकड़े हैं।

उपरोक्त सेबी (विनियमन और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखल तिमाही वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। वार्षिक अंकितक से 31 मार्च 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के एकीकृत वर्ष समेकित वित्तीय प्रारूप के लिए संशोधित अकेला रिपोर्ट जारी की है। रिपोर्टों / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों को वेबसाइट www.nseindia.com, www.bseindia.com और कंपनी को वेबसाइट यानी www.mayuruniquoters.com को वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान : जैतपुरा, जयपुर  
दिनांक : मई 30, 2019

मयूर यूनीकोटर्स लिमिटेड के लिए  
सुरेश कुमार पोद्दार  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
DIN-00022395